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事件・事故

火事・救急

災害情報ダイヤル

城南消防署

七隈交番

堤交番

片江校区自治協議会

片江公民館

救急病院
福岡大学病院

さくら病院

松永病院

110

119

0180-99-9595

863-8119

863-7910

862-5488

871-5341

871-1219

801-1011

864-1212

861-6886
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番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○

名 称

片江公民館

城南市民センター

片江小学校

片江団地3棟駐車場

西の堤池自由広場

片江西公園

老人いこいの家

日下部ビル前

小松ヶ丘集会所

倉瀬戸1号公園

倉瀬戸2号公園

つどい集会所

西片江公園

ゆみかけ集会所

備 考

一時避難所

〃

収容避難所

地域避難場所

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

片江片江5丁目丁目1区片江5丁目1区

別図

4

片江片江5丁目丁目 片江片江4丁目丁目

片江小学校片江小学校

（福大通り）福大通り）

片江5丁目 片江4丁目

片江片江3丁目丁目

片江小学校

片江公民館

（福大通り）

城南市民センター城南市民センター城南市民センター

片江3丁目

西片江西片江1丁目丁目

西片江西片江2丁目丁目

西片江1丁目

西片江2丁目

砂防ダム砂防ダム

保安林保安林

砂防ダム

片江中学校片江中学校片江中学校

保安林

福岡大学病院福 大学病院福岡大学病院

別図

七隈交番七隈交番

城南市民センター城南市民センター

七隈交番

城南市民センター
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片江
校区

（南
部）

N

片江
５丁目

片江
４丁目

西片江
１丁目

西片江
２丁目

わが家のメモ 

避難場所 

町区界線 

町界線 
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凡 例 
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（都市高
速

（都市高
速55号線）号線）

（都市高
速5号線）

さくら病院さくら病院さくら病院


